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TARYBA

KONTROLĖS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. balandžio 5 d. Nr. 24-3

Ukmergė

Posėdis įvyko 2022 m. balandžio 5 d. 14.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Dudėnas, Liucija Dzigienė, Kęstutis

Jurkevičius, Vidmantas Krikštaponis.

Nedalyvavo: Juozas Galiauskas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Vaidotas Kalinas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas;

Diana Mackonienė, savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja;

Asta Mištautė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šventupės ikimokyklinio ugdymo skyriaus perkėlimo į Ukmergės rajono

Vidiškių pagrindinės mokyklos patalpas darbų eigos.

Pranešėjas – Vaidotas Kalinas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.

2. Dėl Ukmergės rajono ugdymo įstaigose organizuojamo vaikų maitinimo.

Pranešėjas – Vaidotas Kalinas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.

3. Dėl savivaldybės vykdomų infrastruktūros projektų eigos.

Pranešėjas – Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

1. SVARSTYTA. Šventupės ikimokyklinio ugdymo skyriaus perkėlimo į Ukmergės

rajono Vidiškių pagrindinės mokyklos patalpas darbų eiga.

Pranešėjas – Vaidotas Kalinas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas,

supažindino su Šventupės ikimokyklinio ugdymo skyriaus perkėlimo į Ukmergės rajono Vidiškių

pagrindinės mokyklos patalpas darbų eiga (maitinimo organizavimas, patalpų remontas ir įrengimas).

Informavo, kad savivaldybės administracijos iniciatyva yra rengiamas verslo planas ir ruošiama

paraiška papildomam finansavimui gauti (patalpų inventoriaus įsigijimui).

Komitete kelti klausimai dėl tolimesnio Šventupės ikimokyklinio ugdymo skyriaus

pastato eksploatavimo.
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2. SVARSTYTA. Ukmergės rajono ugdymo įstaigose organizuojamas vaikų

maitinimas.

Pranešėjas – Vaidotas Kalinas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, informavo,

kad buvo gautas skundas dėl galimai nekokybiško Užupio pagrindinėje mokykloje tiekiamo maisto.

Supažindino su esama maitinimo organizavimo situacija šioje mokykloje, atliekamomis maisto

kokybės kontrolės priemonėmis ir atliktų patikrinimų rezultatais. Apibendrino rajono ugdymo

įstaigose atliktos maisto organizavimo apklausos rezultatus. Kalbėjo apie galimą lėšų poreikį siekiant

ugdymo įstaigoje taikyti savarankišką maitinimo būdą.

Komitete kelti klausimai dėl galimybių Ukmergės rajono ugdymo įstaigose organizuoti

savarankišką vaikų maitinimą; dėl ekologinio maitinimo principų taikymo, įsigyjant maisto prekes iš

vietinės rajono produkcijos (vietinių ūkininkų, parduotuvių ir pan.); dėl valstybės paramos įstaigoms,

organizuojančioms ekologišką vaikų maitinimą; dėl viešųjų pirkimų organizavimo procedūrų, ir

sutartinių sąlygų nustatymo.

Rolandas Janickas kalbėjo, kad atsižvelgiant į maisto, kuro kainų padidėjimą

savivaldybės administracija galėtų kreiptis į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministeriją su prašymu

padidinti skiriamą valstybės dotaciją (kompensacija kainos skirtumui padengti).

NUSPRĘSTA: rekomenduoti savivaldybės administracijai kreiptis į Lietuvos

Respublikos žemės ūkio ministeriją su prašymu didinti maksimalų paramos dydį vienam vaikui per

mėnesį, kai maisto patiekalų gamybai naudojami pagal kokybės sistemas pagaminti produktai.

3. SVARSTYTA. Savivaldybės vykdomų infrastruktūros projektų eiga.

Pranešėjas – Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

Darius Varnas informavo apie Vilniaus g. skvero baigiamųjų remonto darbų eigą.

Informavo, kad susitikimo su rangos darbus atliekančios įmonės ir statybos darbų vadovais buvo

aptartas darbų užbaigimo grafikas. 

Rolandas Janickas atkreipė dėmesį, kad darbų nevykdymo priežastis – silpna darbų

organizavimo vadyba. 

Kęstutis Jurkevičius kėlė klausimus dėl projekto darbų vadovo ir techninio prižiūrėtojo

veiksmų sustojus darbams; dėl delspinigių už laiku neatliktus darbus išmokėjimo savivaldybės

administracijai tvarkos; dėl Linų ir Pavasario gatvių remonto darbų eigos (ar darbai atliekami pagal

darbų grafiką). Pabrėžė, kad pasibaigus rangovo statybos darbų draudimui, taikomos baudos

priduodant objektą.

Komitete atkreiptas dėmesys į poreikį savivaldybės administracijoje įsteigti pareigybę

statinio statybos techninio prižiūrėtojo funkcijoms atlikti. Diskutuota dėl savivaldybės patirtų išlaidų

kompensavimo tvarkos; dėl savivaldybės galimų teisinių veiksmų, esant darbų neatlikimui.

___________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arūnas Dudėnas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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